
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

au

RESOLUCION No.¿010.99...
Lima, ...7...0e............. NOVIEMBRE —des 88.

Vistos los Oficios N*717 y 743-FPC-88, presentados por la Federación Peruana de Ciclis
mo ;

CONSIDERANDO :

Que, la Federación recurrente solicita al Instituto Peruano del Deporte autorización
oficial, para que su delegación nacional pueda participar en LA VUELTA AL PORVENIR a
realizarse en la ciudad de Bogotá - Colombia dei 23 al 27 de Noviembre de 1988.

Con las opiniones favorables de la Dirección Nacional de Deporte de Afiliados, Ofici
na de Asesoría Jurídica y Dirección Ejecutiva Nacional; y vistos los antecedentes res
pectivos ;

De conformidad con el Art.9” numeral 12 y Art.77% del Decreto Legislativo N*328 - Ley
General del Deporte y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo N*07-ED-86; y con -
cargo a dar cuenta al Consejo Nacional del Deporte ;

SE RESUELVE :

Artículo 1% .- AUTORIZAR, a la Federación Peruana de Ciclismo para que su delegación
:

nacional viaje a la ciudad de Bogotá - Colombia, a participar en la
VUELTA AL PORVENIR a realizarse del 23 al 27 de Noviembre de 1988.

.- La nómina de la delegación deportiva nacional es la siguiente
Delegado ; Sr. ALEJANDRO DE LA FUENTE LUTTERBACH

Director Técnico : Sr. WALTER LEDGARD BUSE

Deportistas C EDUARDO CASTILLO KRUGER
ANTHONY LEDGARD GRIMM
JOHNNY LUZQUIÑOS MARTINEZ
EDGARD VARGAS CANEPA
JAVIER POLAR HEREDIA

Artículo 3% .- De conformidad con el Art.77% establecido por el Decreto Legislativo
N*328 y reglamentado por el Art.76% del Decreto Supremo N*07-ED del

13-03-86, la indicada delegación deportiva está exonerada de los impuestos sobre sig
nos de aviación a que se contrae el Decreto Legislativo N*209 sobre impuestos a los
bienes y servicios del Decreto Ley N*22317 modificado por el Art.2% del citado Decre
to Legislativo N*209 y del impuesto a los viajes al exterior de los Decretos Leyes -
N*22317 y 24030.
Artículo 4% .- El costo que ocasione el indicado viaje ascendente a la suma de UN -

MILLON TRESCIENTOS CINCO MIL INTIS (1/.1'305,000.00), afectará el -
Presupuesto de la Federación Peruana de Ciclismo - Recursos Propios.

/.



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

a.Pr..

RESOLUCION No.¿0uns...
Lima, 17.de MBRE

La presente Resolución NO AUTORIZA la adquisición de Moneda Extran
jera en el Mercado Unico de Cambios ni en Mesa

Al término del citado evento internacional, la
de Ciclismo tiene quince (15) días para emitir

Económico a la Dirección Nacional de Deporte de Afiliados. El
ta disposición, originará que el Instituto Peruano dei Deporte
próximo pedido de autorización de viaje al extranjero.

Exp. N*7512

de Negociaciones.
Federación Peruana-
su Informe Técnico-
incumplimiento a es
no de trámite al -

Regístrese y comuníquese,



E75
- NU E PED,PER"CIOLISMp: NUMERO

DEL DEPORTI
0. P. D.) -HOJA DE REGISTRO y CONTROL or UB de

Fecha de INGRESO: y

6 ASUNTO; y

1-77 08 *

Agradecerían considerar
SÍ Maras

TR,

? enel o7..2 0717 de fecha 0211)
; /0>= .|987. cono/Delegado al sr, ALEJ,

_| Numero de Folios: DEO DE, LA FUENTE LUTTERDACU, cuyoh—€ oficio solicitan so emita la res.
Registrado por: : pectiva Resolución de viaje.E ft A

E a po [C] ANTECEDENTES |] INFORMAR
-”.|go, -

a —
 eabiido bar |] ARCHIVO [-] PREP. RESPUESTA eE[-] conocimiento |] TOMAR ACCION:

Recibido por: [-] AUTORIZACION[| TRAMITAR

A Observaciones: E a
Fecha Hora E 5

y . 7 : [E] ANTECEDENTES [—] INFORMAR No.

po
[
Remitido por: E]. Trhet No, de Folio

ls [E] conocimiento |] TOMAR ACCION |
Recibido por: [E] AUTORIZACION [-] TRAMITAR

E
:

a Observaciones: ............——..————.———.... A 4
Fecha E Hora Ea UNa=

Pase a: “EJ ANTECEDENTES [] INFORMAR No,

Auontre [] ArcHivo [-] PREP. RESPUESTA e[_] conocimiento [] TOMAR ACCION e

Recibido por: [*] AuTorIZaCION [7] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha - Hora PORRAsa 3

Pase a: [] ANTECEDENTES [] INFORMAR Mo,

Remitido por: o me ER No, de Folio

[] coNocIMIENTO [] TOMAR ACCION

Recibido porí [L] AUTORIZACION |] TRAMITAR

Fecha Hora A
2

Pasea: N NL] ANTECEDENTES INFORMAR
DINADAF N C o *

Remitido por: Rage AoaMIENTO [—] TOMAR ACCION

Recibido por: Na” S Y Aurorizacion E] reamITAR:
o1

Y Y y $L

;
N E RTFecha 38,14,15 o— —



Us DEL DEPORVA
! , Instituto Peruanodel Deport. Frínite

—
Desumentenís Trámite Documentario y A".

roLIO __2/
Le N 1OV. 1988

HoraZE5Firma 7

FEDERACION PERUANA DE CICLISMO RECIBI O

Lima, 14 de Noviembre de 1988
OFICIO N% 0743-FPC1988

Señor
Rodolfo Cremer Nicoli “ “o ——]]];]
Director Nacional de Deporte
de Afiliados DINADAF

PRESENTE

De nuestra consideración:

Agradeceremos a Ud. considerar en nuestro OFICIO N2 0717
de fecha 2 de Noviembre como DELEGADO al Sr. :

ALEJANDRO DE LA FUENTE LUTTERBACH
L.E. 07273588
DIRECCION: AV. Loas Abedules 160
URBANIZACION CAMACHO

Oficio en el cual solicitamos se emita RESOLUCION DE VIAJE para la prueba "VUELTA
AL PORVENIR" en Bogotá-Colombia del 23 al 27 de Noviembre.

Sin otro particular, quedamos de Ud.

Muy atentamente,> hat.
noiPTS

auch
ULIS SEGOND CARLOS SAEZ BALARE

DIRECTOR DE TECNICA PRESIDENTE
DEPORTIVA ————.

”
< *E:7 N

VO 7
FPC/CSB/GMS Su"zsju-1988
C.C. Archivos correlativos
File Dinadaf 1988



Z una e

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL PF. 0717-FPC-88 de 02.11.88

:
z r $— Í

£ = —err- INSTITUTO PERUANO NOMBRE: FED, PER.CICLISMO NUMERO

, | DEL DEPORTE i 1 y +LP. D. y( P )
REF,

Fecha de INGRESO:

fe 09-17-23
Hora: 7 5 y A”
Numero de Folios:

5 -(1) 04€
Registrado por:

ASUNTO: Dan a conocer haber sido invi-
tádos a Bogotá Colombia al Campeonato
denominado "VUELTA AL PORVENIR" del 23

al 27 de Nov., por lo que solicitan Re-
solución de VIaje para la Delegación
participante, cuya participación afec-
tará el Presupuesto Recursos Propios deA
[-] CONOCIMIENTO || TOMAR ACCION

Recibido por: [-] AUTORIZACION. [| TRAMITAR

Observaciones:

icha Eed
Pase a: [| ANTECEDENTES.|| INFORMAR No,

- "a ARCHIVO a PREP. RESPUESTA
-Remitido por: te E No. de Folio

[-] Conocimiento [-] TOMAR ACCION

Recibido por: [-] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

ha Hora

e e: [| ANTECEDENTES [| INFORMAR No.

|] arcuivo al PREP, RESPUESTA
Remutido por: o z No, de Folio

[-] CONOCIMIENTO [] TOMAR ACCION

Recibida por: [| AUTORIZACION [] TRAMITAR

E

Observaciones:

Fecha Hora e 4

Puse a: [[] ANTECEDENTES [] INFORMAR 7
s:

ARCHIVO PREP, RESPUEST,

Remitido por dl al E No, de Folio

Observaciones...

[] ANTECEDENTES

[-] ArcHIVO

[] CONOCIMIENTO

[] INFORMAR

[-] PREP, RESPUESTA

[-] TOMAR ACCION

9A
[-] AUTORIZACION [] TRAMITAR

No,

No, de Folio

Observaciones: E
Hora 10 3

[]] ANTECEDENTES [] INFORMAR

[-] ArcHIvo al
Hg conocimiento

PREP, RESPUESTA

TOMAR ACCION

Pase a:
DINADAF C

Remitido por: —|
Y

L

Recibido por: NN — [-] AUTORIZACION ye] TRAMITAR

No, de Folio

AL

Observaciones::.....



FUNDADA EL 25 DE MARZO DE 1924

o
AFILIADA A La UCI

UNION CICLISTICA INTERNACIONAL

o
AFILIADA A LA FIAC

FEDERACION INTERNACIONAL
AMATEUR DE CICLISMO

o
INTEGRADA AL IPD

INSTITUTO PERUANO DE DEPORTE

o
INTEGRADA AL COP

COMITE OLIMPICO PERUANO

o
DIRECCION:

ESTADIO MACIONAL
AN” 4, TRIBUNA OCCIDENTE

SEGUNDO PISO
TELEFONO 247508

O -
CABLES:

FEPECICLO

FEDERACION PERUANA DE CICLISMO

Lima, 2 de Noviembre de 1988

OFICIO N% 0717-FPC 1988

Señor
Rodolfo Cremer Nicoli
Director Nacional de Deporte AUN NTE
de Afiliados del Instituto 7

Peruano del Deporte
PRESENTE —>> EDe nuestra consideración:

Firma
4

—c— 20 Das toaNos es grato- ata vez que poner
en vuestro conocimiento, que del 23 al 27 de Noviembre de los co--
rrientes se llevará a cabo la "VUELTA AL PORVENIR" en Bogotá-Colom
bia, a la cual hemos sido gentilmente invitados.

Por tal motivo solicitamos a Ud, se emita-—-
la RESOLUCION DE VIAJE y Liberación de SIGNOS DE AVIACION AIR-FRANCE
en favor de nuestra Delegación participante, para lo cual le hacemos
llegar los siguientes documentos preparados por nuestro Director Téc
nico de la Selección Juvenil Sr. WALTER LEDGAR BUSE:

INFORME TECNICO
INFORME ECONOMICO
INVITACION OFICIAL
RELACION DE PARTICIPANTES
CERTIFICADOS MEDICOS

La delegación estará partiendo el día 19
de Noviembre vía AIR FRANCE y retornará a Lima el lunes 28 en la —-
misma linea Aérea.

Hacemos de su conocimiento, que este viaje
afectará el PRESUPUESTO RECURSOS PROPIOS de la Federación Peruana -
de ciclismo.

Muy agradecidos por vuestra atención en -|
bien del deporte nacional, quedamos de Ud.

L

GEO: MAZULIS SEGOND
DIRECTOR DE TECNICA

DEPORTIVA

A
FPO/CSB/GMS
2sju-1988
E . Archivos correlativos
File Dinadaf 1988
inuitconRpAA



j "A E produccione
-— e... MUNDIA

de
N rr , Le TE

DPM-E/100/09/85 NE o

¿ogotá D.F., 39 de septiembre de 1988

Señores
FEDERACION PERUANA DE CTCLISMO
Att. Sr. Carlos Saez Balarezo
Presidente
Lima - Perú

e Estimados Señores:

eciban un cordial saludo en nombre de PRODICCTONES MUNDTA!,
organizadora de la Vuelta del Porvenir, Vuelta de la Juventud
y Vuelta a Colombia en bicicleta.
Nos complace invitarlos para que participen en nuestros próximos
eventos ciclísticos, como son:

VJELTA DEL PORVENIR —: del23al27denoviembre —

clístas nacidos en 1970 6 1971

VUELTA DE LA JUVENTUD : del 18 al 26 de febrero de 1989
Ciclístas nacidos en 1967, 1968 á 1969.

Próximamente les estaremos enviando la altimetría exacta de
estas carreras.
Sería muy placentero tenerlos en nuestras carreras, pues preten-
emos servir de plataforma en latinoamérica para mostrar al
nundo el potencial ciclístico que hay en nuestro continente.

71 alojamiento, la alimentación y el transporte durante su
vermanencia en “Colombia será suministrado por Producciones
Mundial para una delegación compuesta por cinco (5) ciclistas
y dos (2) acompañantes.

sabemos que es posible conseguir los pasajes internacionales
a través de Aeroperú = cambio de un crédito publicitario en
los uniformes de los -eportistas que tendrían la representación
de su país en una carrera internacional.

lle 20 No. 4-55 Piso 3e. - Conmulador: 2827705 - Ed: 777/7879 . Dio. 2474549 - Apartado Aéreo 25530, Bos



Heli ¿Totes Laa
"

,

:.ima,31 de Octubre de 1983.

. Carlos Saez Balarezo.
>sidente Federación Peruana de Ciclismo.

Ciudad.—

Estimado Carlos:

Les presento a su consideración la nómina de la delegación
que sugiero debe de asistir a Bogota, para corresponder la
invitación que nos hacen para participar en la " Vuelta
del Porvenir ".

beportíiístas:A “Eduardo Castillo Kruger
Anthony Ledgard Grimm
Johnny Luzquiños
Edgard Vargas
Diego Vinatea
javierPolar Heredia (en reemplazo de Diego Vinatea)

Director Técnico: Walter " Tater " Ledgard.

La delegación partiría el Sábado 19de Noviembre en Air France
y retornariía a Lima el Lunes 25 en la misma compañía.e———
Le: junto informe técnico y presupuesto para poder solicitar
la resolución de viaje del I.P.D.

a walter”
Director Técnico Selección Nacional

Juvenil de Ciclismo.

AV. PRINCIPAL 200 - LIMA 13 PERU - TELEFONO 72-3073



Wollas Telar 7 Lodare

VUELRTTA DELPOLPORVVENIR

E N
( PRESUPUESTO.

———————

Para pagar en Lima:

Pasajes Lima - Bogota-Lima $ 350. cada und

Uniformes 5 Buzos 25 cada uno

e 10 Mallas de Ruta 7 cada uno

Parapagar en Bogota

Sobre Alimentación $ días $ 5 por ciclista ( 3) 40 cada uno

Iaprevistos mecanicos (Tubulares, cadenas etc ) 20 cada uno |

Inpuesto salida aeropuerto Bogota 10 cada uno|
Total por cada ciclista $ 452 cada uno

o Cinco ciclistas = 2.260 dolaress 350 pasaje Director Técnico

2.6510 Total del viaje. L Ne

AV. PRINCIFAL 200 - LIMA 13 PERU - TELEFONO 72-3073



e.

es
INFO IE.CNICO

'"'” VUELTA DEL PORVENIR '"'.

Es una competencia de ciclismo por etapas, reservada para
ciclistas Juveniles que hayan nacido en 1970 y 1971.
Se realiza todos los años en los alrededores de Bogota,
Colombia.

La considero una prueba fuerte pero aparente a nuestros ciclis-
ta que aspiran asistir al próximo Panamericano Juvenil de
ciclismo que se realizará en México en Mayo del 39.

Ciclistas que deben de participar:

Castillo mnacido en 1971, Arequipeño, hermano de Alfredo
que es el mejor ciclista peruano actualmente.
Esta pasando un buen momento, participó en el nacional y en la

Internacional y a pesar de ser Juvenil estuvo muy bien
ubicado.

Anthony Ledgard Grimm nacido en 1971, Limeño, ¿yanó las dos
versiones de " La Vuelta de la Juventud " aca en Lima, así que
es el mejor ciclista rutero juvenil. Internacionalmente es
conicido como un buen perseguidor en pruebas de Velódromo,
pero todo$ los perseguidores deben de ser buenos ruteros.

Jhonny Luzquiños nacido en 1971, Limeño, ultimamente ha

mejorado mucho, terminó la Clásica internacional bien ubicado
a pesar de ser juvenil, buen rutero y con gran futuro,
buen apoyo familiar.

4

Edyar Vargas nacido en 1970, Límeño, muy bueno en pruebas contra
el keloj, no trepa mucho,por eso le conviene ir a esta conpetencia
para mejorar en la cuesta, participó bien en la Clásica Internacional.

WAY. PRINCIPAL 200 - LIMA 13 PERU - TELEFONO 72-3073



ollas Len Ledgard

¿1e;,0 Vínatea nacido en 1971, Limeño, tuvo problemas familiares
en la temporada anterior, a pesar de todo logró competir en
México y Cuenca. Ahora esta mejor y sus problemas los esta
superando, merece la opurtimidad por el empeño que pone.

4
SELECCION QUE VIAJARA A PARTICIPAR EN LA VUELTA AL PORVENIR 4

“e CATEGORIA JUVENIL

0 CASTILLOKRUGER: (MENOR DE EDAD)
Ubanización Monterre A-17

7 AREQUIPA

ANTHONYLEDGARD GRIMM: (MENOR DE EDAD)
Pasaje Capri 130
SANTA CATALINA

JOHNNYLUZQUIÑOS MARTINEZ: (MENOR DE EDAD)
:

Av. Rooselevelt 779
SANTIAGO DE SURCO

(MENOR DE EDAD)
Las Acacias N* 282
VALLE HERMOZO

(MENOR DE EDAD)
Jirón Guzmán y Valle N2% 1441 LOChacra Rios Norte
CERCADO-LIMA

JEFEDELADELEGACION: WALTER LEDGARD BUSE
L.E. 07330874
Pasaje Capri N* 130
SANTA CATALINA

«INFORME TECNICO DEL CICLISTA JAVIER POLAR HEREDIA:

la imposibilidad de poder viajar por razones de estudio del Ciclista DIEGO VINA
IEA y la nueva nominación para integrar el Equipo del ciclista JAVIER POLAR HER!

que participó en la III GRAN CLASICA INTERNACIONAL DE CICLISMO mostrando grande
progresos, fué sometido este Último fin de semana a pruebas evaluativas subiend
2 San mateo muy bien por lo cual se le considera un buen aspirante a integrar
SELECCION JUVENIL que nos representará en la VUELTA AL PORVENIR y posiblemente el

los próximos PANAMERICANOS JUVENILES.

AV. PRINCIPAL 200 - LIMA 13 PERU - TELEFONO 72-3073



LICENCIA DE CORREDOR expedida por la Federacion.

lr Tato” Leggard 07
VUELTA DEL PORVENIR JUNIORS ( 1970 - 1971)

:

COLOMBIA - 22 - 27 Noviembre

VIAJE: Vía Air France . Sábado 19 y regreso Lunes 285

RESERVAS.LYTamer ala Srta. Adela Cambana Telf 416762
COSTOS: Aprox. $ 350 el alojamiento - comida y transporte

en Colombia corre a cuenta de los organizadores.
RECORRIDO: 1.- Etapa Martes 22 - 127 kms Planos.

2.- Etapa Miercoles 23 A.M. C.R por equipos 32.6 Kias.

3.—- Etapa P.M. 68 Kms.

4.— Etapa Jueves 24 101 Kins. Montaña

con muchas subidas y 3 premios de Montaña de
1 era- 2 da y 3 ra categoria ojo” de 540mts a 2. 500mts

y

de altura
5.—- Etapa Viernes 25 117 Kms ( a 2.500 mts.)
6.- Etapa Sábado 26 35 kms ( a 2.500 mts)

con 1 premio de Montaña al final de lera Categoria.
7.- Dtapa: Domingo 27 A.M. C.R. individual 21 Kms

P.M. 77Kms con 2 premios de montaña
de 2da Categoria.

Se parte en la Ciudad de Neyva a 400 kms de Bogota y termína en

Duitama a 300 Kms de Bogota.
El Sábado 19 dormimos en Bogota , el domingo 20 viajamos a Neyva

pero dormimos en una Ciudad a la mitad del camino, para soltar
y entrenar un poco. Llegamos a Neyra el Lunes 21 y la partida
esel Martes 22.

Viajan con los ciclistas como apoyo técnico ( Presidente del
Ciclo Ciclón) Benjamin Chavez,yTater Ledgard.
IMPORTANTE: Cordinar con la secretaria de la iederacion (SONIA)

sobre el examen medico del IPD para la resolucion de viaje
. Y ademas del pasporte al dia deben de tener la

AV. PRINCIPAL 200 - LIMA 13 PERU - TELEFONO 72-3073



CUADRO DE RESULTADOS EXACENES MEDICOS - F.P.CICLISMO ]

' une _ PRES. poo LABORATOR 10 CAP,—TEST
APELLIDOS Y HOMBRES EDAD PESO TALLA

ppr”
PULSO

Hb. —Mto. 6.5, SEROL. VITAL RUEFIER—EXAMEN—copcrúston
DICKSON DENTAL TERESA

1. LEDGARD GRIML, Antony € 14 67 166 110/60 80x' 15.0 45,0 0+ e 64,600 10.8 -8 Normal APTO

2. TODA PAZ, Ohonny Teofilo 19 69 168 110/60 72 x' 15.0 48,0 A+ Neg 5,500 14,8 - 2caries APTO

Lima, 17 de Junio de 1988



“ “INSTITUTO PERUA::O DEL DEPORTE RECIBO 19 ojTv REGI1O: AREQUIPA
- SERVICIO DE-1 131 CITA PD

FICHA MEDICA
AR

DEEi
ICA
REQUIPA, 22 Jude 1982

APELLIDOS Y NOMBRES _C1701+5. KRUGrA EDuda do Pde O
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO 2) Eve: /9+| M-IMP 7 sto _y
GRADO DE INSTRUCCION _/S <4TYDiAN TE. SLEceavDARI
PROFESION += auDi ANTE
DIRECCION LR. HONTEARE Y 4 4 (3. pPrucnAMI
ACTIVIDAD DEPORTIVA :  CIciism O - CLUB AY K2OSscidecnid
ALTECEDENTES Y EXAMEN CLIO
TALLA A; piso __79.5 heA. v
PRESION ARTEPIAL 6o PLSO__LO

7 TTIPO CONSTITUCIONAL: LOG. _V
—— — MEFVIL NORMAL

_
J f r T

CABEZA Apio ala oJos NA
_—7

AFTARATO CARDIOVASCULAR292 Ca Él195 NE
A

r

APATATO RESPIBATORIO _NMurmi(fO U Momel. No Ned óy dy ja ó
A BDOMEI > 91€ Ivi [2 £ /a37 42 Jebros ¿»kl Cc Ri A zz ,

MIEMBROS SUPERIORES NJ —IMTIBROS INFARIORES
|

25. PIN ETRIA Zo - %d—- *S >

ETA + RIUPPIER-D:CKSON.

HA : 15 20 + 20

2.3-6- La [PO (20 6
EXAMEN DENTAL _

caPIES _ (CO  oBTURCIONS.O.—pas AUSTTTES
IUDICE MASTICATORIO ARCIDAS— _AP.PROTESICOS
OTROS.

LABORATORIO

Hb Bu Veloc.Sed.
GRUPO* SANGUITEO

OTROS _
CONCLUSIONES

1 Ll — =SALIFICACION EFKETO > 7 No APOCARIBT DE JUEGO US MOM DE IUMABA OOBSERVACIO ES |

d

_

sali. al



í
RESULTADOS EXAMENES MEDICOS - FEDERACION PERUANA DE CICLISMO /0 N

APELLIDOS Y NOMBRES EDAD TALLA PESO PRES. PULSO LABORATORIO TEST BXANEN
EVALUACION

OTROS

coNCLUSTONART. Hb, H£o. G.S. SEROLG. E DENTAL—
GICA. CLus

CLUB_CICLO_CICLON

CASTAÑEDA MORI, Mégue? 20 177 67 110/70 80x' 14 45 A+ Neg. 6,2-8 Iearies —-'- -.- APTO
GALLO CORAZAO, Rómulo 18 181 72 100/80 72x' 12 41 O0+ Neg. 6.4-8 Iearies ——-.- -.- APTO
GONZALES LA TORRE, Maxtín 12 150 53 110/60 72x' 13 42 A+ —- - Nommal—-.- -.- APTO
LOPEZ TORRES DEL AGUILA,
Mgue 2 15 164 57 120/60 82x'" 13 43 0+ —- 7.6-B Iearies —-.- -.- APTO
BELTRAN CORNEJO, Enrique —15 169 51 120/70 80x' 13 42 0+ —- 7.8-B Zearies —-.- -.- APTO
GONZAKES LA TORRE, Mauricio 16 171 53 120/80 88x' 15 48 A+ Neg. E-B Icaries —-.- -.- APTO
MUNOZ ROSAS, Manuel 16 168 53 110/60 78x' 13 43 0+1Neg. “8.6-5 2aries —-.- => APTO
CERVANTES GONZALES, Jonge 16 163 53 120/70 80x' 14 145 0+ Neg. 7-5 Iearies—-.- > APTO

x*q MARTINEZ, Jhonny 16 172 61 110/80 88x' 13 43 AB+ Neg. 8.4-B Searies ——-.- CARTES DENTAL NO APTO

LMONTE VERGARA, Ragael—18 166 63 120/70 80x' 13 42 0+ Neg. 9-8 Monmat——-.- -.- APTO
VELA VALERA, Raúl 16 178 66 120/70 88x" 13 43 0+ Neg. 9.8-8 Normal —-.- -.- APTO
BUSSALLEL RAMIREZ LLOSA,

|

Gonzalo 14 165 54 110/70 18x' 13 43, B+ — - Normal——-.- -.> APT O

—ezousños-MoNZOMÁZamón+53 167176 130/70 50x' 13 42 B+ Neg 10.2-R Normal—Normal SE APTO
GONZLAES CANO, Luís 50 164 70 130/80 88x' 13 44 0-—Neg. 10.4-R  Icaríes Normal -.- APTO

x POLAR HEREDIA, Javier 16 173 57 110/80 82x' 12 41 A+—Neg. 11.4-R  2caries —-.- -.- ANP TEO

BEDREGAL MORELLO, Luís 15 176 57 120/70 80x' 1á 45 0+ - 10-R Normal—-.- -.- APTO
CHAVEZ VALDERRAMA, Benjamín 45 170 77 120/80 82x 13142 B5+ Neg. 9-8 Normal—Normal -.- APTO
DE ZAVALA CHANG, David 15 176 69 120/70 72x' 12 41 0+ — 7.2-B Normal——-.- -.- APTO

CLUB CICLISTA CALLAO

Hu RIOS, Entique—40 169 77 130/80 88x' 13 42 0+ Neg. 12.8-R  Icearies —Nommal -.- APTC
SEMINARIO VILLAR, Cantos—38 179 84 130/80 82x' 13 44 B+ Neg. 5,8-B Zcaries—Normal .- APTO
CHIRIELEISON RUIZ, Orestes 42 174 61 120/60 88x' 11 385 0+ Neg. 10-R 2caries—Normal -.- APTO
MIRANDA NICK, Jorge 23 174 63 120/60 80x' 14 45 0+ Neg. 10-R 2earies—NO RINDIO EX.

CARDIOLOGICO NO APTO

CARRASCO BABA, Héctor 27 163 67 120/60 82x' 13 44 0+ Neg. 7.8-8 Icaries NO RINDIO EX. CARDIOLOGICO—NO APTO

NIETO SALVATIERRA, José—18 177 66 130/70 80x' 13 42 A+ Neg. 8.4-8 Icaries—NO RINDIO EX.CARDIOLOGICO Ne APTO

PALMA GUTIERREZ, Luís 42 160 64 120/80 78x' 12 40 0+ Neg. 7.8-B Zcaries—NO RINDIO EX.CARDIOLOGICO NO APTO

CLUB DEPORTIVO CACHORROS y

ZEVALLOS MENESES, Then 22 167 58 110/60 78x' 14 47 A+ Neg. 5-8 TOcaries -.- CARTES DENTAL NO APTO
LEON APAC, Gabriel 14 166 62 110/70 72x' 13 43 ús —- " Iearies —-.- -.- AP TH:
ZEVALLOS MESESES, Ricardo 20 173 60 110/80 80x' 17 142 A+ Neg. 7.2-B Iearies ——-.- -.- APT. ó — =

CHE ALTAMIRANO, Pau 11 157 47 110/70 88x' 17 41 O0+ —- " Iearies —-.- -.—P AP OaUU
LEON LOPEZ M. Chair?) 14 160 54 110/70 80x' 13 42 0+ —- - Normal

—
—-.- -.- LON PTOSET ] EEAE === E +. ———j . e



LECAROS MORA, Píeme 15 173 55 100/80 850x' ¡14 46 O0+ —- 5-B Nommal

——-.- > AYI1U
LECAROS MORA, Pau 16 168 70 110/70 76x' 13 44 A+ Neg. 7.6-B Nomal—-.- -.- APTO

—

VARGAS CANEPA, Edagar 17 175 70 120/60 72x' 14 45 0+ Neg. - Nomal—-.- -.- APTO
MITZUKAMI HOSAKA, Luís 24 174 60 120/60 7éx" 14 45 0+ Neg. 3.6-MB—  Nomal——-.- —. APTO
MORALES GARCIA, Edawido+19 + 178 65 120/70 72x' 12 40 B+ Neg. 5.6-B 2caries ——-.- -.- APTO
LEON HOLANDESA, Engíque—17 175 70 120/70 68x' 13 44 0+ Neg. 3.2-B Nommal—-.- -.- APTO

CLUB_REGATAS_ LIMA

PEYON RIZO-PATRON, Carlos 17 176 53 110/70 64x' 13 43 A+—Neg. 6.4-B Iearies ——-.- -.- APTO
URBINA PEREZ, Gonzálo 16 184 69 120/60 64x' 141 46 Ú+ Neg. 8-8 Nonmal NO RINDIO EXAMEN CARDIOLOGICO NO APTO

CARPIO RIVERO D.,Manue?—15 163 44 90/50 Tx" 13 42 Ar — 11-R Iearies—-.- -.- APTO
NEUSTADTL DELLEPIANE, Carlos 14 173 62 100/60 60x' 13 472 A- — 9,2-8 Iearies —-.- -.- APTO
AGUTLAR BOSCHETTI, Paoto—17 177 71 110/70 60x' 14 45 A+ Neg. 6.4-8 Iearies ——-.- -.> APTO
TEVEZ SALAZAR, Gustavo 16 174 57 90/50 60x' 14 45 C+ Neg 6.8-B Iearies —-.- -.- APTO
BULLARD GONZALES, Arturo—17 169 66 120/60 80x' 12 41 0+ Neg 7.6-8 Noumal——-.- -.> APTO
ECHECOPAR CASTAGNET, Augusto 17 169 65 120/70 80x' 14 45 A+—Neg. 6-5 Nomnal——-.- -.- APTO
LART RINCON, Ugo 16 170 59 110/60 72x' 17 40 Ar Neg. 9,2-2 Nomal—-.- -.> APTO
SUITO SANCHEZ ATZCORBE, Mario 25 NO RINDIO EXAMEN CLINICO 13 44 B+ Neg. - Noumal——-.- -.- NO APTO

LECAROS PEREZ PALMA, Luis 227 169 71 120/8- 64x' 14 47 A+—Neg. 4-ME caries ——-.- -.- APTO
GONZLAES DEL RIEGO, Manuel 18 156 72 120/80 70x' 14 46 B+ Neg 4.2-8 Noumal—-.- -.- APTO
JARA CHAVEZ, Jos€ 32 164 62 120/90 80x' 172 40 0+ Neg. 7.2-8 Saaries ——-.- CARIES DENTAL NO APTO

SUEROS RAMOS, Justo 29 166 62 120/60 68x' 12 41 0+ Neg. 5.6-8 Nommal——-.- -.- APTO
ZAVALETA ALEMAN, Ramón 28 170 66 110/80 80x' 13. 42 0+ Neg. 6-8 Normal—-.- -.> APTO
URBINA PEREZ, Daniel 19 180 69 100/60 72x' 14 45 A+—Neg. 4.8-4B—  Nomal ——-.- -.- APTO


